

Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS

Mågevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 26 77 23 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2024.

Per Friis Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS Mågevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 77 23 62 Stiftet: 5. september 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Friis Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423 t.kr. mod 3.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323 t.kr. mod 2.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.423.287	3.022.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-155.245	-155.245
Andre finansielle indtægter	551.846	217.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.026	-68.781
Resultat før skat	1.628.862	3.015.835
Skat af årets resultat	-305.372	-663.464
Årets resultat	1.323.490	2.352.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.323.490	352.371
Disponeret i alt	1.323.490	2.352.371

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		15.500.878	15.656.123
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.500.878</u>	<u>15.656.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.500.878</u>	<u>15.656.123</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	103.569
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>103.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.556.048	3.110.749
Værdipapirer i alt		<u>3.556.048</u>	<u>3.110.749</u>
Likvide beholdninger		129.502	1.393.832
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.685.550</u>	<u>4.608.150</u>
Aktiver i alt		<u>19.186.428</u>	<u>20.264.273</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.161.849	12.838.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.286.849</u>	<u>14.963.359</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.592.109	1.529.246
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.592.109</u>	<u>1.529.246</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.103.780
Deposita	780.407	766.200
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.407</u>	<u>2.869.980</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	275.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.089.046	79.064
Selskabsskat	242.509	547.624
Anden gæld	195.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.527.063</u>	<u>901.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.470</u>	<u>3.771.668</u>
Passiver i alt	<u>19.186.428</u>	<u>20.264.273</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.485.988	0	12.610.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.371</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.352.371</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	12.838.359	2.000.000	14.963.359
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.323.490</u>	<u>0</u>	<u>1.323.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.161.849</u>	<u>0</u>	<u>14.286.849</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>131.026</u>	<u>68.781</u>		
	<u>191.026</u>	<u>68.781</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2024	fristet gæld	30/6 2024	30/6 2024
Deposita	<u>780.407</u>	<u>0</u>	<u>780.407</u>	<u>0</u>
	<u>780.407</u>	<u>0</u>	<u>780.407</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede
				aktier
Dagsværdi 30. juni 2024				<u>3.556.048</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>543.154</u>
4. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29.05.1995 ApS, CVR-nr. 18825589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.				
